Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ

25 марта 2025 года № 01-28/57

Об утверждении Модульной рабочей программы
воспитания летнего оздоровительного лагеря
профильной смены участников
Российского движения детей и молодежи «Движение
Первых», «Время Первых» и «Орлята России»

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 17 марта 2025 года « 209 «Об утверждении федеральной
программы воспитательной работы для организации отдыха детей и их
оздоровления и календарного плана воспитательной работы», с целью
создания благоприятных условий для укрепления здоровья и организации
досуга обучающихся во время летних каникул, развития творческого и
интеллектуального потенциала личности, ее индивидуальных способностей,
творческой активности, на основании протокола педагогического совещания
№ Л.3'7- Г-5 от 21.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха
детей и их оздоровления в лагере с дневным пребыванием детей
(приложение).
2. Реализовать программу в период организации работы лагеря дневного
пребывания детей с 02.06.2025г по 22.06.2025г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.